is

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧ]
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № Й»

Hi

ПРИКАЗ

31 марта 2025 года № 48
г. Череповец

О зачислении в контингент школы
на 2025-2026 учебный год

:'

образовании в
Федерации» от 29.12.2012г, Порядка приема граждан на обучение по
образовательным программам начального общего, основного общего и среднего
общего образования, утвержденного приказом Министерства образования и науки

На основании Федерального закона № 273-ФЗ «Об Российской

Российской Федерации от 02 сентября 2020 года № 458, Устава муниципального
автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная
школа № 16», Правил приема граждан№ 16», в муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа
утвержденных приказом № 46 от 26.03.2025г.

№ 16»

ПРИКАЗЫВАЮ: W
1. Утвердить список детей для зачисления в 1 класс на 2025-2026 учебный год

составезаявлений на 01.42.2025 г. всогласно
№ п/п Регистрационный номе]

по журналу
)заявления

1. 1
2. 2
3. 3
4. 4
5. 5
6. 6
7. 7
8. 8
9. 9
10. 10
11. 11
12. 4’3 12
13. 13
14.’ 14
15. 15 ill : " ; ! ’ - : •

16. 16
17. 17
18. 18
19. 19
20. 20
21. 21 1

Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор Е.Н. Смирнова